
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式５－４ 平坦部の展開図 調査年度

箇所番号 Ⅱ-150047 箇所名 所在地

千葉県

平成29年度

急 傾 斜 地 の 位 置 吉野田8 千葉県袖ケ浦市吉野田

凡 例

危害の恐れのある土地等の端点

危害の恐れのある土地の区域

著しい危害の恐れのある土地の区域

Y-1 危害の恐れのある土地 地点記号

R-1 著しい危害の恐れのある土地 地点記号

●



様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

箇所番号 箇所名

著しい危害のおそれのある土地の座標（土砂災害特別警戒区域)
地点記号 Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) X(m) Y(m)

Y-1 16396.379 Y-33 -69748.042 16375.138 R-1 -69743.538 16396.379

Y-2 16386.840 Y-34 -69748.046 16375.165 R-2 -69745.627 16392.070

Y-3 16381.461 Y-35 -69760.123 16375.110 R-3 -69734.647 16387.034

Y-4 16376.762 Y-36 -69760.921 16375.585 R-4 -69728.266 16379.142

Y-5 16378.915 Y-37 -69761.086 16375.698 R-5 -69724.329 16380.967

Y-6 16380.967 Y-38 -69761.521 16376.317 R-6 -69732.090 16391.303

Y-7 16380.970 Y-39 -69761.613 16376.409 R-7 -69743.413 16396.687

Y-8 16383.002 Y-40 -69768.611 16383.369 R-8 -69743.536 16396.383

Y-9 16383.122 Y-41 -69768.614 16383.372 R-9 -69771.939 16382.961

Y-10 16385.370 Y-42 -69773.299 16388.293 R-10 -69777.914 16384.494

Y-11 16389.632 R-11 -69777.504 16375.131

Y-12 16405.032 R-12 -69777.503 16375.123

Y-13 16411.360 R-13 -69772.086 16365.252

Y-14 16405.320 R-14 -69772.995 16358.742

Y-15 16401.826 R-15 -69775.224 16355.979

Y-16 16396.383 R-16 -69788.960 16359.598

Y-17 16395.537 R-17 -69788.650 16356.954

Y-18 16391.453 R-18 -69788.650 16356.952

Y-19 16391.448 R-19 -69787.846 16351.075

Y-20 16391.910 R-20 -69772.696 16351.206

Y-21 16375.264 R-21 -69767.035 16354.170

Y-22 16375.262 R-22 -69764.363 16363.834

Y-23 16372.537 R-23 -69761.553 16375.086

Y-24 16371.986 R-24 -69761.556 16375.103

Y-25 16366.946 R-25 -69765.229 16377.666

Y-26 16356.954 R-26 -69766.347 16379.252

Y-27 16356.952 R-27 -69770.863 16382.304

Y-28 16348.054

Y-29 16343.480

Y-30 16345.735

Y-31 16350.051

Y-32 16362.634

千葉県

危害のおそれのある土地の座標（土砂災害警戒区域）
地点記号

平成29年度

急 傾 斜 地 の 位 置
調査年度

千葉県袖ケ浦市吉野田所在地吉野田8Ⅱ-150047

X(m)

-69743.538

-69748.161

-69737.975

-69733.401

-69728.757

-69724.329

-69724.324

-69719.765

-69719.497

-69717.010

-69712.297

-69727.234

-69738.390

-69741.335

-69743.536

-69780.193

-69785.849

-69786.808

-69769.940

-69761.450

-69757.100

急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書

-69790.410

-69789.820

-69788.650

-69788.650

-69787.433

-69785.849

-69792.159

-69794.881

-69794.882

-69790.474

-69739.923


